

# FICHE TECHNIQUE 75.0

## LAIT HYDRATANT BEBE ET FEMME ENCEINTE MANAO®

Date de mise sur le marché : Septembre 2019

### 2 - PRESENTATION DU PRODUIT

Ce lait de massage hydratant développé spécialement pour la peau sensible des bébés, convient également parfaitement aux femmes enceintes ainsi qu'à toute la famille. Les études menées concernant son potentiel d'hydratation confirme une réelle augmentation de l'hydratation de la peau après application du lait.

Composé de plus de 95% d'ingrédients d'origine naturelle, il préserve les peaux sensibles à tendance atopiques. Idéal pour un massage quotidien. Sa texture pénétrante, permet au lait de ne pas laisser de sensation de gras sur votre peau.

**MODE D'EMPLOI :** Appliquer le lait MANAO® par de légers massages circulaires sur le corps propre et sec (hors siège).

**PRECAUTIONS D'EMPLOI :** Appliquer sur les bébés à partir de 3 mois. Ne pas avaler. Tenir hors de portée des enfants. Eviter le contact avec les yeux et les muqueuses. Stocker à l'abri de la lumière et de toute source de chaleur. Usage externe.

**INFORMATION LOGISTIQUE :** Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre :

Réf. produit	Volume produit	Code ACL13 pharmacie	Code GENCOD – EAN13
750PM7	75 ml	-	3 551 047 500 758
750PM2	250 ml	-	3 551 047 502 509
750PM3	500 ml	-	3 551 047 505 005

Qté produits / carton ►	Par 12 flacons 75 ml	Par 6 flacons 250 ml	Par 6 flacons 500 ml
Dimension carton	175 x 90 x 145 mm	160 x 110 x 210 mm	200 x 154 x 220 mm
Poids du carton	1,3 kg	1,7 kg	3,4 kg

### 3 – INGREDIENTS

Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil\*, Triticum Vulgare Germ Oil, Caprylic / Capric Triglyceride, Prunus Domestica Seed Oil\*, Squalane, Bentonite clay, Cera Alba, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Macadamia Integrifolia Seed Oil\*, Glyceryl Undecylenate, Potassium Palmitoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Sodium Benzoate, Citric Acid, Xanthan Gum, Potassium Sorbate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract\*, Glycerin, Biosaccharide Gum-1, Glyceryl Caprylate, sodium anisate, Sodium Levulinate, Parfum.

Allergènes présents selon le règlement CE 1223/2009 : NEANT

\*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

### 4 - SPECIFICATIONS

Aspect :	LAIT FLUIDE
Couleur :	BEIGE CLAIR
Odeur :	FLEUR D'ORANGER
Toucher :	DOUX
Densité :	[0.80;0.95]
pH moyen :	[4.8-5.2]
Bactériologie :	CONFORME



Photo non contractuelle

### 5 - GARANTIES

- Contrôles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.
- Les laboratoires Phytomédecia fabriquent eux-mêmes leurs produits, à Aix-en-Provence depuis plus de 35 ans.
- Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d'Utilisation, avec une traçabilité totale.
- Contrôles métrologiques des préemballés.